EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020 – SRP. CONTRATO Nº 044/2020.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis 10.520/2002 e 8.666/199. OBJETO: Aquisição de

bombas dosadoras, para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade 02.15.01; elemento de despesa: 33.90.30;

FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS. CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE

ÁGUA E ESGOTO DE CAMPO MAIOR - PI (CNPJ nº 05.514.609/0001-00).

CONTRATADA: NIVETEC INSTRUMENTAÇÃO E CONTROLE LTDA, inscrito no

CNPJ n° 66.747.627/0001-19. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 19.950,00

(dezenove mil e novecentos e cinquenta reais). VIGÊNCIA: Da data de assinatura do

contrato ate 31/12/2020. SIGNATÁRIOS: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

DE CAMPO MAIOR - PI (CNPJ nº 05.514.609/0001-00), por intermédio do seu Diretor, Sr.

Francisco José de Sousa e a empresa NIVETEC INSTRUMENTAÇÃO E CONTROLE

LTDA, inscrito no CNPJ n° 66.747.627/0001-19. DATA HOMOLOGAÇÃO: 23/03/2020.

DATA DE ASSINATURA: 15/04/2020.

OBS: Este extrato de contrato foi publicado na edição IVLIV do Diário Oficial dos

Municípios do Piaui, no dia 17/04/2020.